pelo CONTRAN; Cabine/Carroceria: para 05 ocupantes/monobloco sedan. 
Ano/modelo de fabricação (mínimo): 2025. 

Unidade: 01 (uma) unidade. 

Fornecedor(a): Guaracar Comercio de Automoveis Ltda. CNPJ nº 
88.952.577/0001-44. 

Valor Total: R$ 122.900,00 (cento e vinte e dois mil e novecentos reais). 

Valor da emenda para este veículo: R$ 92.581,00 (noventa e dois mil e 
quinhentos e oitenta e um reais).  

Valor contrapartida: 30.319,00 (trinta mil e trezentos e dezanove reais).  

Derrubadas/RS, 13 de Novembro de 2025.  

MIRO MÜLBEIER 
Prefeito Municipal